®

HAITKVI

KO®E KINMACCUVIKA / ANTbTEPHATWBA

Ocnpecco
AmMepurKaHo
DOnoat YanTt
KanyuunHo
[laTTe
Mokko

Pad

MaTtte

DunbTp KOdhe
[ Typosep V6O

ABTOPCKUVIE HATTNTKW

[laTTe ApaxmcoBbliv

pre—

Natte Kokoc/MwuHaanb

Padcp [lonkopH
Pach ManvHa/ITmoH

Padp [lpaHbIn LnTpyC

Kakao

KnHoep Lokonan

60 ml
250 ml
200 ml

250/350 ml

350 ml
350 ml
350 ml
350 ml
250 ml
500 ml

350 ml
350 ml
350 ml
350 ml
350 ml
350 ml
350 ml

160,-
170,-
190,-

180/250.,-

220,-
260,-
230,-
220,-
210,-
210,-

280,-
280,-
290,-
290,-
290,-
280,-
310,-




UAW

UepHbliin /3eneHblin
AHINNCKNI 3aBTPaK
Opn ['pen

YnyH Te ['yaHb VIHb
BbICOKOropHbIM
MapokkaHckasa maTa

PoOMaLLKOBbI

PonbyLL adhpUKaHCKE HOUW
[bIHa-kny6HMKa

Mexuko cneynm

ABTOPCKWNI YA

CocHa/CmopoanHa

[penndopyT/IM6uph

BuwHeBaqa macana

OCBEXAKLWWVE HAINMNTKW

Ocnpecco-TOHMUK
AnenbcuHoBbI Bam6n
VlaTtta-toHuk ManuHoBbin
ExeBMUHbIM NMMOHaA
Cunbupckum nuvoHan

XonoaHbin yann MaTtHbI

XonoaHbin yan [ yaHabaHa

AnenbCrHOBbIN dopeLLl

3950 ml
000 ml
500 ml
500 ml
000 ml
000 ml
500 ml
000 ml
000 ml
500 ml

500 ml
500 ml
500 ml

300 ml
200 mi
300 ml
300 ml
300 ml
300 ml
300 mi
200 ml

120, -
190,-
190,-
190,-
190,-
190,-
190,-
190,-
190,-
190,-

280,-
280,-
280,-

260,-
310,-
280,-
260,-
260,-
240,-
240,-
340,-




EA

Pl
vl

KPYACCAH C ®OPENLKO 790,- KPYACCAH C KOMNUEHOW
LLEEW 460,-

. .
K

KPYACCAH C I'YAKAMONNE KPOK-MALAM 430,-
N SNUOM NALLOT 560.-

BEHEOWKT C BEKOHOM 1 KONBACOW 490,-

BYNOUKA C KPEBETKAMW BYNOUKA C BEKOHOM
690,- N KONBACOW 430,-

B
BYNOUKA C KOMUEHOW WEEWN BEHEAWNKT C ®OPENLKO 790,-
N XANAMEHBO 560.-

12sloev.ru (8 Nobposonbueckon bpuraapbl, 23 Kapna Mapkca, 123 @12sloev



HEA

3EMEHbLIN CANAT CATIAT C NMEYEHOW CBEKIMOW  CANAT «HE LIE3APb»
C KPEBETKAMW N MECTO 740,- W FPENMN®PYTOM 390,- C KYPULIEW 480,-

CAINAT «HE LE3APb» KPEBETKW C MNKOPE roBAXbA KONBACKA C INKOPE
C KPEBETKAMW/ 660, - KVHOA N TEPWAKW 590,- 1 CINMNBOYHBIM MNMECTO B TOMATHOM COYCE
690,- 490,-
KWHOA BOYI C KYPWLIEW 550,- XPYCTSALUNI LUbINMEHOK
KWHOA BOYIN C KPEBETKOW 690,- C NErKM CANATOM I MAPME3AHOM
650,-

12sloev.ru ‘ (8 [lobposonbueckow bpuraabl, 25 Kapna Mapkca, 123 @12sloev



\
HEA

2 CJl

BOMNbLUOW 3ABTPAK 12 CINOEB C MSACOM 690,-

APAHVK C ®OPEINbKO 740,- APAHWVK C BEKOHOM 480,-

OMINET C BPOKKONW KPYUEHbI OMMET
W SEMNEHBbIM MIOPOLWLKOM 390,- C KPEBETKAMW 630,-

BOMNbLUOW 3ABTPAK 12 CMNOEB C PbIBOW 890.-

ANUA B TYPELUKOM CTUNE
480,-

OMIMET C KOINBACKOW MPEUKA CTIECTO 420,-
B CbIPHOM COYCE
C XATITAMNEHBO 460,-

12sloev.ru (8 [lobposonbueckon bpuragbl, 25 Kapna Mapkca, 123 @12sloev
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KALUA 190,-
Pucosas / oBcsiHas

L)

KOMBO 3ABTPAK 290,-
Kawa Ha BbIBOp, kpyaccaH ¢ cbipom, kanyumnHo 250 / amepukaro 250 / vain

MAKOBBbIE CbIPHKW C KPEMOM HY TENMNA 490,- TEMNbIA MPYLLEBbLIA NMPOI C MOPOXEHbLIM

1 CONEHOW KAPAMENNBKO 390,-

MHE NMPOCTO
Owmnert / anunnua / ckpem6bn 220,- Bonbwon apaHuk T0,- Bonblon onagywek n3 uykuHn 110,-
/]

Dopenb o0r. 590,- [‘ayna 40r. 120,-
KpeseTku 50r. 360,- [lapmesaH 15r. 120,-
BekoH / konbaca / wes 50r. 140,- Kpem-cbIp 40r. 90,-
LUnuHarT ST 90,- CwmeTtaHa 40r. TO,-
Orypeu 40, 70,- BapeHbe 13 BuwHu 40 r. 150;,-
Bpokkonu 60r. 120,- CbIpHbIN CoyC 50r. 130,-
LLlaMnunHbOHBI o0r. 140,- Macno cnuBouHoe 30r. 90,-
['yakamone 40r. 190,- XananeHbo 20r. B0,-
Xymyc 40r. 140,-

12sloev.ru (8 lo6posonbueckon bpuragbl, 23 Kapna Mapkca, 123 @12sloev



